ARAPONGAS

 1

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

EDITAL Nº 122/12, DE 02 DE MAIO DE 2012

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS

ELIZABETH RUIZ, Presidente da Comissão Especial de Concurso – CEC, da

Prefeitura Municipal de Arapongas, Estado do Paraná, instituída através da Portaria nº
073/12, de 27 de fevereiro de 2012, no uso das atribuições legais, considerando o
Edital nº 104/2012 referente ao Processo de Seleção Simplificado – PSS, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

Fica retificado o Anexo IV do Edital nº 104/12, que trata da previsão de

cronograma de execução, conforme abaixo:

Onde se Lê:

ANEXO IV
PREVISÃO DE CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Leia-se:

ANEXO IV
PREVISÃO DE CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

DESCRIÇÃO DATA
Publicação do Edital Dia 13/04/2012
Inscrições De 18, 19, 20 e 23/04/2012
Homologação das Inscrições Dia 24/04/2012
Recurso - Homologação das Inscrições Dia 25/04/2012
Resultado – Homologação das Inscrições,
Convocação para a prova Objetiva e
Ensalamento

Dia 26/04/2012

Prova Objetiva Dias 29/04/2012
Divulgação do Gabarito Preliminar Dia 30/04/2012
Recurso – Gabarito Preliminar Dias 02/05/2012
Divulgação do Gabarito Oficial da Prova
Objetiva

Dia 04/05/2012

Homologação do Resultado Final Dia 07/05/2012

DESCRIÇÃO DATA
Publicação do Edital Dia 13/04/2012
Inscrições De 18, 19, 20 e 23/04/2012
Homologação das Inscrições Dia 24/04/2012

ARAPONGAS

 2

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

Arapongas, 02 de maio de 2012.

ELIZABETH RUIZ
Presidente da CEC

Recurso - Homologação das Inscrições Dia 25/04/2012
Resultado – Homologação das Inscrições,
Convocação para a prova Objetiva e
Ensalamento

Dia 26/04/2012

Prova Objetiva Dias 29/04/2012
Divulgação do Gabarito Preliminar Dia 30/04/2012
Recurso – Gabarito Preliminar Dias 02/05/2012
Divulgação do Gabarito Oficial da Prova
Objetiva e Classificação Preliminar da
Prova Objetiva e Convocação para Prova
Prática

Dia 04/05/2012

Recurso – Classificação Preliminar Dia 07/05/2012
Classificação Oficial – Prova Objetiva Dia 09/05/2012
Prova Prática – cargos Motorista II e
Tratorista

Dia 13/05/2012

Resultado Preliminar – Prova Prática Dia 14/05/2012
Recurso – Prova Prática Dia 15/05/2012
Homologação do Resultado Final Dia 16/05/2012